様式第５号（第９条関係）

[bookmark: _GoBack]諫早市諫早駅自由通路（交流広場）使用料還付請求書
年　　月　　日

　諫早市長　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　自由通路（交流広場）の使用料の還付を受けたいので、諫早市諫早駅自由通路条例施行規則第９条第２項の規定に基づき、次のとおり請求します。
	利用予定日時
	　　　年　　　月　　　日　　曜　　　時　　　分から
　　　年　　　月　　　日　　曜　　　時　　　分まで

	還付請求対象
となる使用料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	還付を請求
する理由
（該当する項
目に○印をし
てください。）
	１　災害その他利用者の責めに帰することができない理由により自由通路を利用できないため。
２　市長が、公益上の理由により条例第７条第１項の許可を取り消したため。
３　その他の理由
　（該当する方は、理由を記入してください。）

	還付する
使用料
の振込先

	銀　　行
信用金庫
信用組合
農　　協

支店
出張所

	預金種類
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義